

Заходи
щодо забезпечення виконання завдань Програми забезпечення мінімально достатнього рівня безпеки населення
і території Новоградівської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного
характеру на 2021-2023 роки

№ з/п	Зміст заходів	Виконавець	Термін виконання	Витрати на реалізацію, тис. грн.				Очікуваний результат
				Всього	в тому числі			
					Державний бюджет	Бюджет громади	Інші джерела	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Оснащення Центру безпеки громадян (придбання меблів та необхідного майна) всього: у тому числі:	Новоградівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2021	324,488		324,488		Покращення матеріально-технічної бази сил цивільного захисту
1.1	Гараж-стоянка: Дзеркало заднього огляду розміром не менше 1,0x0,4м – 4 шт.*0,680 тис.грн. = 2,720 тис.грн.			2,720		2,720		
1.2	Стіл офісний одностумбовий 750*1000*750 (постового)			2,500		2,500		
1.3	Решітка дерев'яна на підлогу для оглядових каналів			3,400		3,400		
1.4	Стільці напівмякі			0,500		0,500		
1.5	Диспетчерська: Стіл одностумбовий – 2 шт.*2,500 тис.грн. = 5,000 тис.грн.			5,000		5,000		
1.6	Шафа комбінована 1500*1800*600			2,400		2,400		
1.7	Стільці напівмякі – 2 шт. *0,500 тис.грн. = 1,000 тис.грн.			1,000		1,000		
1.8	Шафа металева (паритет офісний сейф в/ш/г 652/460/350)			2,400		2,400		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.9	Жалюзі – 2 шт. * 1,300 тис.грн. = 2,600 тис.грн.			2,600		2,600		
1.10	Кімната персоналу пункту зв'язку: Ліжко з постільною білизною і матрацем			3,600		3,600		
1.11	Шафа для одягу 1500*1700*600 – 3 шт.*2,200 тис.грн. = 6,600 тис.грн.			6,600		6,600		
1.12	Шафа для одягу 500*1700*600			2,200		2,200		
1.13	Тумбочка до ліжка			0,844		0,844		
1.14	Дзеркало			0,650		0,650		
1.15	Жалюзі			1,300		1,300		
1.16	Туалет: Утримувач туалетний			0,300		0,300		
1.17	Туалетна щітка з ванночкою			0,040		0,040		
1.18	Дзеркало			0,650		0,650		
1.19	Душова: Відкрита вішалка		0,900		0,900			
1.20	Гардероб: Шафа для одягу (для особового складу) – 25 шт.*2,400 тис.грн. = 60,000 тис.грн.		60,000		60,000			
1.21	Дзеркало		0,650		0,650			
1.22	Лавка 2000*450*350		1,500		1,500			
1.23	Жалюзі – 2 шт.*1,300 тис.грн. = 2,600 тис.грн.		2,600		2,600			
1.24	Караульне приміщення: Крісло для відпочинку, кушетка напівм'яка (ліжко двоярусне з матрацом) 2000*1600*900 – 4 шт.*5,225 тис.грн. = 20,900 тис.грн.		20,900		20,900			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.25	Стільці напівм'які – 2 шт.* 0,500тис.грн. = 1,000 тис.грн.			1,000		1,000		
1.26	Жалюзі			1,300		1,300		
1.27	Кімната для підігріву та приймання їжі: Стіл обідній з 6 табуретами 750*1200*750			3,500		3,500		
1.28	Набір кухонних меблів			13,100		13,100		
1.29	Жалюзі			1,300		1,300		
1.30	Навчальний клас: Дошка класна			1,800		1,800		
1.31	Стіл одностумбовий			2,500		2,500		
1.32	Стіл аудиторний – 10 шт. * 0,800тис.грн. = 8,000 тис.грн.			8,000		8,000		
1.33	Стільці напівм'які – 11 шт. * 0,500тис.грн. = 5,500 тис.грн.			5,500		5,500		
1.34	Жалюзі			1,300		1,300		
1.35	Кабінет заступника начальника частини та начальника чергової зміни: Стіл офісний двостумбовий – 2 шт. * 2,500 тис.грн. = 5,000 тис.грн.			5,000		5,000		
1.36	Стільці напівм'які – 3 шт. * 0,500тис.грн. = 1,500 тис.грн.			1,500		1,500		
1.37	Відкрита вішалка			0,900		0,900		
1.38	Шафа книжкова 1200*1800*400 – 2 шт. * 2,400 тис.грн. = 4,800 тис.грн.			4,800		4,800		
1.39	Шафа для одягу 800*1800*600			2,200		2,200		
1.40	Крісло для відпочинку, кушетка напівм'яка (ліжко)			4,800		4,800		
1.41	Жалюзі			1,300		1,300		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.42	Кабінет начальника частини: Стіл однотумбовий 750*1200*750			2,500		2,500		
1.43	Стіл приставний 750*1200*750			1,500		1,500		
1.44	Крісло робоче			2,500		2,500		
1.45	Крісло для відпочинку, кушетка напівм'яка (ліжка)			4,800		4,800		
1.46	Стільці напівм'які – 4 шт. *0,500тис.грн. = 2,000 тис.грн.			2,000		2,000		
1.47	Шафа книжкова			2,400		2,400		
1.48	Шафа для одягу 800*1800*600			2,200		2,200		
1.49	Жалюзі			1,300		1,300		
1.50	Дільничний пункт поліції Туалет: Утримувач туалетного паперу			0,300		0,300		
1.51	Туалетна щітка з ванночкою			0,040		0,040		
1.52	Дзеркало			0,650		0,650		
1.53	Електрична сушка для рушників			1,300		1,300		
1.54	Кабінет поліції: Стіл засідань 750*1200*750			2,500		2,500		
1.55	Стіл приставний 700*1200*750			1,500		1,500		
1.56	Стільці напівм'які – 5 шт. * 0,500тис.грн. = 2,500 тис.грн.			2,500		2,500		
1.57	Шафа для зберігання документації 1500*1800*350			2,400		2,400		
1.58	Жалюзі			1,300		1,300		
1.59	Кабінет поліції: Стіл однотумбовий 750*1200*750			2,500		2,500		
1.60	Стільці напівм'які – 3 шт. * 0,500тис.грн. = 1,500 тис.грн.			1,500		1,500		
1.61	Крісло для відпочинку, кушетка напівм'яка (ліжка)			4,800		4,800		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.62	Тумба для майна 500*500*600			0,844		0,844		
1.63	Шафа зберігання для одягу на дві особи 1800*600*1200 – 2 шт. * 2,400тис.грн. = 4,800 тис.грн.			4,800		4,800		
1.64	Жалюзі			1,300		1,300		
1.65	Контрольний пост ГДЗС: Стіл канцелярський для оформлення і зберігання документації – 2 шт. * 2,500тис.грн. = 5,000 тис.грн.			5,000		5,000		
1.66	Стільці напівм'які			0,500		0,500		
1.67	Стелаж-шафа для зберігання лицевих частин			2,400		2,400		
1.68	Стелаж-шафа для зберігання апаратів захисту органів дихання і зору			2,400		2,400		
1.69	Електрорушник			0,800		0,800		
1.70	Технічний пост: Шафа для інструменту, запчастин і експлуатаційно-технічних матеріалів, металева			4,000		4,000		
1.71	Випрямляч для зарядки акумуляторів			0,900		0,900		
1.72	Ящик металевий з кришкою для ганчірок			0,800		0,800		
1.73	Верстат токарно-гвинторізний 300-500*750-1500			45,000		45,000		
1.74	Верстат настільно-свердлильний діаметром свердла до 18 мм.			15,000		15,000		
1.75	Верстат точильний			1,500		1,500		
1.76	Жалюзі			1,300		1,300		
1.77	Стіл виробничий металевий – 4 шт. *2,500тис.грн. = 10,000 тис.грн.			10,000		10,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.78	Комора: Стелаж металевий 900*1700*450			2,400		2,400		
2	Покращення матеріальної бази 75 ДПРЧ 13 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Донецькій області (забезпечення особового складу форменим, спеціальним одягом, постільними речами) всього: у тому числі:	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2021	109,660		109,660		Покращення матеріальної бази сил цивільного захисту
2.1	Формений одяг: Кепі літнє повсякденне робоче – 2 шт. *0,180тис.грн. = 0,360 тис.грн.			0,360		0,360		
2.2	Шапка-феска – 2 шт. * 0,200тис.грн. = 0,400 тис.грн.			0,400		0,400		
2.3	Костюм літній повсякденний робочий – 2 шт. * 1,100тис.грн. = 2,200 тис.грн.			2,200		2,200		
2.4	Куртка зимова повсякденна робоча – 31 шт. * 2,400 тис.грн. = 74,400 тис.грн			74,400		74,400		
2.5	Напівкомбінізон зимовий повсякденний робочий – 31 шт. * 0,820 тис.грн. = 25,420 тис.грн.			25,420		25,420		
2.6	Черевики літні повсякденні робочі – 2 шт. * 1,100 тис.грн. = 2,200 тис.грн.			2,200		2,200		
2.7	Речове майно: Наволочка подушкова верхня – 9 шт. * 0,150тис.грн. = 1,350 тис.грн.			1,350		1,350		
2.8	Простирadlo – 9 шт. * 0,150тис.грн. = 1,350 тис.грн			1,350		1,350		
2.9	Подушка – 9 шт. * 0,220тис.грн. = 1,980 тис.грн			1,980		1,980		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	Придбання паливно-мастильних матеріалів	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2021	30,000		30,000		Своєчасне реагування на надзвичайні ситуації на території Новгородівської територіальної громади
Разом за 2021 рік:				464,148		464,148		
4	Придбання форменого одягу (робочих літніх повсякденних костюмів) – 36 шт.*1,400 тис.грн. = 50,400 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	50,400		50,400		Забезпечення особового складу 75 ДПРЧ форменим одягом
5	Придбання форменого одягу (робочих зимових повсякденних костюмів) – 18 шт.*2,400 тис.грн. = 43,200 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	43,200		43,200		Забезпечення особового складу 75 ДПРЧ форменим одягом
6	Придбання паливно-мастильних матеріалів	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	60,000		60,000		Своєчасне реагування на надзвичайні ситуації на території Новгородівської територіальної громади
7	Придбання костюмів тепловідбиваючих – 5 шт. *15,000 тис.грн. = 75,000 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	75,000		75,000		Забезпечення безпечної роботи пожежних-рятувальників від впливів високих теплових випромінювань, підвищених температур зовнішнього середовища, короткочасного контакту з відкритим вогнем, впливу шкідливих речовин, що з'являються при локалізації пожеж та виконанні аварійно-рятувальних робіт

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	Придбання костюмів хімічного захисту Л-1 – 2 розміру 2 шт. *1,100 тис.грн. = 2,200 тис.грн., 3 розміру 3 шт.*1,200 тис.грн. = 3,600 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	5,800		5,800		Забезпечення пожежних рятувальників засобами хімічного захисту при виконанні робіт в зонах біологічного, радіоактивного чи хімічного зараження, при проведенні дезінфекції, дезінсекції, дезактивації та інших орбіт, які пов'язані з зараженням
9	Придбання форменого одягу (повсякденні робочі зимові напівкомбінезони) – 18.шт. *820,00 тис.грн. = 14,760 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2022	14,760		14,760		Забезпечення особового складу форменим одягом
Разом за 2022 рік:				249,160		249,160		
10	Придбання форменого одягу (робочих повсякденних черевик) – 32 шт.*1,500 тис.грн. = 48,000 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2023	48,000		48,000		Покращення матеріально-технічної бази підрозділу та оперативності роботи підрозділу
11	Придбання форменого одягу (робочих зимових повсякденних костюмів) – 18 шт.*2,400 тис.грн. = 43,200 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2023	43,200		43,200		Забезпечення особового складу 75 ДПРЧ форменим одягом
12	Придбання паливно-мастильних матеріалів	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2023	60,000		60,000		Своєчасне реагування на надзвичайні ситуації на території Новгородівської територіальної громади

1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	Придбання форменого одягу (повсякденні робочі зимові напівкомбінезони) – 18.шт. *820,00 тис.грн. = 14,760 тис.грн.	Новгородівська міська територіальна громада, 13 державний пожежно-рятувальний загін	2023	14,760		14,760		Забезпечення особового складу форменим одягом
	Разом за 2023 рік:			165,960		165,960		
Всього заплановано за Програмою на 2021-2023 роки: 879,268 тис. грн.								

Секретар міської ради

Л.В.Бегалі